

CL Gulve ApS

**Smedegade 19
Snoldelev
4621 Gadstrup**

CVR-nr. 31 05 75 90

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2018

Claus Lang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CL Gulve ApS
Smedegade 19
Snoldelev
4621 Gadstrup

Telefon: 20824214

Hjemmeside: www.clgulve.dk

CVR-nr.: 31 05 75 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 9. november 2007

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Claus Lang, direktør

Revision

Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Fuglebækvej 2C, 1. tv.
2770 Kastrup

Pengeinstitut

Nordfyns Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 443.281, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.458.543.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Året har været præget af uforudsete pristigninger på omkostnings- og underentreprenørsiden. Selskabets ledelse har foretaget justeringer af omkostningerne og har fået prisgarantier på allerede indgåede kontrakter. Disse tiltag har i 2018 haft positiv effekt på resultatet og selskabet har udvist tilfredsstillende positiv drift i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.158.175	7.981.771
Personaleomkostninger	1	<u>-2.139.411</u>	<u>-2.324.379</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.018.764	5.657.392
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-694.533</u>	<u>-114.621</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		324.231	5.542.771
Resultat før finansielle poster		324.231	5.542.771
Finansielle indtægter	3	132.863	18.105
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.019.604</u>	<u>-1.399.958</u>
Resultat før skat		-562.510	4.160.918
Skat af årets resultat	5	<u>119.229</u>	<u>-906.290</u>
Årets resultat		<u>-443.281</u>	<u>3.254.628</u>
Overført resultat		<u>-443.281</u>	<u>3.254.628</u>
		<u>-443.281</u>	<u>3.254.628</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		939.879	1.421.968
Indretning af lejede lokaler		417.293	374.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.357.172</u>	<u>1.795.968</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	3.443.528	118.626
Deposita	7	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.518.528</u>	<u>193.626</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.875.700</u>	<u>1.989.594</u>
Varebeholdninger			
	8	<u>1.967.470</u>	<u>1.192.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.146.017	15.595.677
Igangværende arbejder for fremmed regning		880.000	1.415.000
Andre tilgodehavender		92.438	82.371
Periodeafgrænsningsposter		175.713	295.959
Tilgodehavender		<u>10.294.168</u>	<u>17.389.007</u>
Likvide beholdninger		<u>2.505.454</u>	<u>1.318.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.767.092</u>	<u>19.899.383</u>
Aktiver i alt		<u>19.642.792</u>	<u>21.888.977</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>4.332.543</u>	<u>4.775.824</u>
Egenkapital	9	<u>4.458.543</u>	<u>4.901.824</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>75.563</u>	<u>194.792</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>75.563</u>	<u>194.792</u>
Banker		<u>1.021.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.021.000</u>	<u>0</u>
Banker		4.815.917	4.662.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.546.788	9.129.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		881.818	0
Selskabsskat		0	833.487
Anden gæld		<u>843.163</u>	<u>2.166.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.087.686</u>	<u>16.792.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.108.686</u>	<u>16.792.361</u>
Passiver i alt		<u>19.642.792</u>	<u>21.888.977</u>
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.408.680	4.613.541
Pensioner	452.964	418.589
Andre omkostninger til social sikring	100.385	111.715
Andre personaleomkostninger	<u>127.360</u>	<u>90.855</u>
	5.089.389	5.234.700
Overført til produktionslønninger	<u>-2.949.978</u>	<u>-2.910.321</u>
	<u>2.139.411</u>	<u>2.324.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	731.968	588.395
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-37.435</u>	<u>-473.774</u>
	<u>694.533</u>	<u>114.621</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	132.863	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>18.105</u>
	<u>132.863</u>	<u>18.105</u>

Noter

	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	70.074	0
Andre finansielle omkostninger	<u>949.530</u>	<u>1.399.958</u>
	<u>1.019.604</u>	<u>1.399.958</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	806.080
Årets udskudte skat	<u>-119.229</u>	<u>100.210</u>
	<u>-119.229</u>	<u>906.290</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u></u>	<u></u>
Kostpris 1. januar 2017	2.798.612	390.000
Tilgang i årets løb	307.667	142.070
Afgang i årets løb	<u>-227.412</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.878.867</u>	<u>532.070</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.376.644	16.000
Årets afskrivninger	633.191	98.777
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-70.847</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>1.938.988</u>	<u>114.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>939.879</u>	<u>417.293</u>

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Deposita
Kostpris 1. januar 2017	0	75.000
Tilgang i årets løb	3.443.528	0
Kostpris 31. december 2017	3.443.528	75.000
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Nedskrivninger 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.443.528	75.000

8 Varebeholdninger

	2017 kr.	2016 kr.
Færdigvarer og handelsvarer	1.967.470	1.192.201
	1.967.470	1.192.201

9 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	4.775.824	4.901.824
Årets resultat	0	-443.281	-443.281
Egenkapital 31. december 2017	126.000	4.332.543	4.458.543

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	194.792	94.582
Hensat i året	0	100.210
Anvendt i året	<u>-119.229</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>75.563</u>	<u>194.792</u>
Materielle anlægsaktiver	93.353	134.859
Periodisering	25.814	59.933
Skattemæssigt underskud	<u>-43.604</u>	<u>0</u>
	<u>75.563</u>	<u>194.792</u>
11 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	325.334	470.628
Mellem 1 og 5 år	<u>1.492.339</u>	<u>1.094.050</u>
	<u>1.817.673</u>	<u>1.564.678</u>

12 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lang Holding Gadstrup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fremtidig garantiramme stillet af Atradius overfor selskabet er deponeret DKK 2.500.000.

Nordfyns Bank A/S har stillet arbejdsgarantier for DKK 9.444.616.

Selskabet har meddelt panteret til Nordfyns Bank A/S i selskabets fakturaer DKK 8.750.000.

Til sikkerhed for engagement med Nordfyns Bank A/S har selskabet stillet sikkerhed i deponerings-/sikringskonto. Den regnskabsmæssig værdi udgjorde den 31.12.2017 t. kr. 1.021.

Desuden har moderselskabet samt selskabets direktør afgivet selvskyldnerkaution, samt stillet anden sikkerhed for alt mellemværende med Nordfyns Bank A/S.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t. kr. 1.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af Simple fordringer/varedebitorer, Drivmidler mv., Lagerbeholdning, Køretøjer, Immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2017 t. kr. 12.471.